
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики и девочки до 13 лет

2-6 марта 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

Группа фигур: до 13 лет КС брг

106 Балетная нога 1,6 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,8 2

(Barracuda)

359 Фронт Ариана 2,2 3

(Front Ariana)

348 Башня 1,9 4

(Tower)

7,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 108 Еперина Татьяна 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 55,658 74,211

F1 7,5 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 11,800

F2 7,7 7,7 7,8 7,6 7,8 8,0 13,950

F3 7,2 7,4 7,3 7,2 7,2 7,2 15,895

F4 7,2 7,4 7,4 7,5 7,2 7,6 14,013

2 154 Мокшина Анастасия 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 55,238 73,651

F1 7,4 7,3 7,5 7,2 7,5 7,5 11,880

F2 7,7 7,7 8,0 7,6 8,0 7,8 14,040

F3 6,9 6,9 7,1 7,0 7,0 7,2 15,400

F4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 13,918

3 111 Ясашных Ирина 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 54,443 72,591

F1 7,1 7,2 7,2 7,1 7,3 7,1 11,440

F2 7,4 7,1 7,6 7,6 7,4 7,1 13,275

F3 7,0 6,8 7,3 7,2 7,1 7,1 15,620

F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 14,108

4 103 Зайцев Роман 2013 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 54,325 72,433

F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 11,640

F2 7,2 7,2 7,4 7,1 7,3 7,3 13,050

F3 7,3 7,5 7,4 7,6 7,4 7,4 16,335

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,300

5 127 Рогулькина Аделина 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 54,158 72,211

F1 7,4 7,2 7,4 7,0 7,3 7,4 11,720

F2 7,3 7,3 7,4 7,1 7,1 7,2 13,005

F3 7,2 7,1 7,3 7,2 7,4 7,2 15,895

F4 6,9 6,9 7,3 7,2 7,2 7,2 13,538

6 37 Александрова Дарья 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,790 71,720

F1 7,4 7,5 7,5 7,3 7,4 7,5 11,920

F2 7,0 7,2 7,5 7,2 7,3 7,5 13,140

F3 7,0 6,9 7,1 7,2 7,1 7,3 15,620

F4 6,8 6,8 6,8 7,1 7,0 7,0 13,110

7 63 Мясникова Ксения 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,345 71,127

F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 11,960

F2 7,3 7,3 7,5 7,0 7,3 7,3 13,140

F3 6,7 6,7 6,5 6,9 6,9 6,7 14,850

F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 13,395
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8 1 Агарагимова Марьям 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,318 71,091

F1 7,2 7,1 7,3 7,2 7,1 7,2 11,480

F2 7,4 7,5 7,6 7,4 7,3 7,2 13,320

F3 6,9 6,7 6,7 7,3 7,3 7,2 15,455

F4 6,7 6,8 6,9 6,9 7,0 6,9 13,063

9 6 Рудакова Марианна 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,050 70,733

F1 7,3 7,3 7,5 7,4 7,3 7,5 11,800

F2 7,2 6,8 7,3 7,2 7,3 7,1 12,960

F3 6,8 6,6 6,9 7,3 6,9 7,0 15,180

F4 7,0 6,9 6,9 6,8 6,7 7,0 13,110

10 135 Осиюк Эмилия 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 53,013 70,684

F1 7,2 6,9 7,1 6,7 7,0 7,3 11,280

F2 7,5 7,3 7,4 7,3 7,7 8,0 13,455

F3 7,2 7,3 7,3 7,0 6,8 7,2 15,785

F4 6,4 6,5 6,7 6,6 6,5 6,8 12,493

11 45 Холина Варвара 2011 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 52,810 70,413

F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,2 7,2 11,720

F2 7,0 7,5 7,5 7,2 7,1 7,0 12,960

F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 15,400

F4 6,4 6,5 6,7 6,8 7,1 6,8 12,730

12 129 Павлуш Софья 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 52,585 70,113

F1 6,8 7,1 7,3 7,3 7,4 7,2 11,560

F2 7,0 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 13,185

F3 6,8 6,6 6,8 6,9 6,8 6,9 15,015

F4 6,8 6,7 6,7 6,5 6,9 6,8 12,825

13 41 Олисова Анна 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 52,520 70,027

F1 7,0 6,6 6,8 6,8 6,9 7,0 11,000

F2 6,8 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 13,005

F3 6,9 7,0 6,9 6,2 6,5 6,5 14,740

F4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 13,775

14 73 Дицман Дарья 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 52,378 69,837

F1 6,6 6,7 6,8 6,4 6,5 6,5 10,520

F2 7,3 7,4 7,6 7,4 7,6 7,4 13,410

F3 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 15,290

F4 6,9 6,8 7,0 6,7 7,0 7,0 13,158

15 106 Крымская Елена 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 52,310 69,747

F1 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 11,760

F2 7,7 7,5 7,7 7,7 7,5 7,5 13,680

F3 7,0 6,5 6,5 6,8 6,5 6,6 14,520

F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,8 6,6 12,350

16 49 Пожарская Екатерина 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 52,003 69,337

F1 6,6 6,7 6,8 7,7 6,7 6,7 10,760

F2 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 7,2 13,275

F3 6,5 6,5 6,7 7,2 7,0 6,9 14,905

F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 13,063

17 140 Болбатова Дарья 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,948 69,264

F1 7,1 7,2 7,4 7,1 7,4 7,4 11,640

F2 7,6 7,4 7,4 7,3 7,3 7,1 13,230

F3 7,0 7,0 7,0 7,2 6,7 6,9 15,345

F4 6,1 6,2 6,2 5,9 6,3 6,2 11,733

18 128 Барановская Дарья 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,935 69,247

F1 7,0 7,1 7,1 6,7 6,9 7,0 11,200

F2 7,1 7,1 7,3 7,3 7,2 6,9 12,915

F3 6,3 6,2 6,6 6,9 6,7 6,8 14,520

F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,300
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19 145 Щемелинина Варвара 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,885 69,180

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,200

F2 7,2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,1 13,005

F3 6,6 6,7 7,0 7,0 7,0 7,0 15,235

F4 6,2 6,0 6,4 6,8 6,9 6,8 12,445

20 59 Пахомова Мария 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 51,855 69,140

F1 6,7 6,5 6,4 6,2 6,4 6,2 10,200

F2 7,5 7,6 7,6 7,5 7,6 7,3 13,590

F3 7,3 7,3 7,0 6,7 7,1 7,0 15,620

F4 6,6 6,8 6,4 6,4 6,1 6,8 12,445

21 81 Никишин Ефим 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,758 69,011

F1 7,4 7,2 7,4 6,8 6,8 6,5 11,280

F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 12,960

F3 6,8 6,7 6,7 6,9 6,6 6,5 14,740

F4 6,6 6,7 6,7 6,7 6,8 7,0 12,778

22 120 Черненко Дарья 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 51,728 68,971

F1 6,6 6,6 6,8 6,9 7,1 7,2 10,960

F2 7,3 7,4 7,2 7,1 7,3 7,1 13,005

F3 7,0 6,5 6,4 6,9 6,5 7,0 14,795

F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 12,968

23 132 Антипова Маргарита 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,563 68,751

F1 7,3 7,1 7,4 7,1 7,1 7,1 11,440

F2 6,4 6,0 6,2 6,0 6,1 6,0 10,935

F3 7,4 7,3 7,0 7,0 7,5 7,1 15,840

F4 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 7,1 13,348

24 2 Нестерова Катерина 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,425 68,567

F1 6,7 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 11,120

F2 7,2 6,8 7,2 6,8 6,8 6,7 12,420

F3 6,5 6,2 6,3 7,0 6,6 6,6 14,300

F4 6,9 7,3 7,3 7,2 7,2 6,9 13,585

25 10 Ерофеева Александра 2012 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 51,423 68,564

F1 7,0 6,6 6,6 6,6 6,5 6,3 10,520

F2 7,2 7,2 7,2 7,5 7,5 7,4 13,185

F3 6,6 6,7 6,5 6,4 6,5 7,1 14,465

F4 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 13,253

26 118 Капитонова Полина 2011 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,345 68,460

F1 6,8 7,0 7,1 7,1 7,0 7,1 11,280

F2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,0 7,1 12,825

F3 6,7 6,5 6,7 7,2 6,7 6,8 14,795

F4 6,5 6,4 6,5 6,6 7,0 6,6 12,445

27 54 Китаева Софья 2012 II СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,190 68,253

F1 6,7 6,7 6,9 6,7 6,7 6,5 10,720

F2 6,7 6,5 6,7 6,7 7,0 6,7 12,060

F3 6,8 6,7 7,0 7,1 6,7 6,8 15,015

F4 6,9 7,1 7,1 7,1 7,2 6,9 13,395

28 46 Орлова Екатерина 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 51,010 68,013

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 11,200

F2 7,2 7,2 7,2 7,0 7,1 6,8 12,825

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 6,5 13,970

F4 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 6,8 13,015

29 44 Дудырева Олеся 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 50,938 67,917

F1 6,6 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 10,960

F2 7,5 7,3 7,3 7,2 7,0 6,9 12,960

F3 6,3 6,1 6,1 6,6 6,2 6,8 13,860

F4 7,0 6,9 7,1 6,9 6,8 6,9 13,158
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30 27 Алексеева Дарья 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 50,925 67,900

F1 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,200

F2 6,7 6,6 6,5 6,6 6,9 6,8 12,015

F3 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 14,410

F4 7,0 7,1 7,0 7,1 6,9 6,9 13,300

31 34 Коровина Ксения 2011 III СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 50,870 67,827

F1 7,2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 11,120

F2 7,0 7,0 6,7 6,8 7,2 7,5 12,600

F3 6,7 6,8 6,7 6,0 6,0 6,3 14,135

F4 6,9 6,4 6,6 6,9 7,0 7,0 13,015

32 21 Керро Дарья 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 50,845 67,793

F1 6,8 7,0 6,8 6,9 6,8 6,9 10,960

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 12,150

F3 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 7,3 15,290

F4 6,6 6,5 6,6 6,4 6,5 6,6 12,445

33 133 Изотова Ксения 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 50,830 67,773

F1 6,7 6,8 7,0 7,0 7,0 7,1 11,120

F2 7,3 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 12,735

F3 6,2 6,3 6,6 6,6 6,5 6,5 14,245

F4 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 12,730

34 48 Сергеева Дарья 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 50,603 67,471

F1 6,6 6,6 6,6 6,8 6,4 6,5 10,520

F2 6,8 6,9 7,0 6,5 6,8 6,9 12,330

F3 6,8 7,0 7,0 6,6 6,8 6,8 15,070

F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 6,8 12,683

35 8 Иванова Тамара 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 50,600 67,467

F1 7,0 7,0 6,7 6,5 6,5 6,5 10,680

F2 6,2 6,4 6,7 6,4 6,7 6,9 11,790

F3 6,9 7,0 7,0 7,4 7,0 7,0 15,400

F4 6,6 6,7 6,5 6,6 6,9 6,9 12,730

36 149 Григорьева Диана 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 50,515 67,353

F1 7,0 7,0 6,8 6,9 7,1 7,1 11,200

F2 6,6 7,1 7,0 6,8 7,0 7,2 12,555

F3 6,7 6,7 6,2 6,4 6,5 6,6 14,410

F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,6 12,350

37 25 Гусельникова Алиса 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 50,390 67,187

F1 6,3 6,5 6,6 6,5 6,3 6,2 10,240

F2 7,0 7,1 7,6 7,4 6,6 6,8 12,735

F3 6,4 6,5 6,7 6,9 6,7 6,8 14,685

F4 6,7 6,5 6,7 6,8 6,7 6,7 12,730

38 100 Айриева Алисия 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 50,320 67,093

F1 6,3 6,4 6,4 6,6 6,7 6,4 10,320

F2 7,3 7,6 7,4 7,5 7,6 7,2 13,410

F3 5,8 5,8 5,9 5,8 6,0 5,8 12,815

F4 7,4 7,2 7,2 7,4 7,0 7,2 13,775

39 55 Новожилова Эвелина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 50,213 66,951

F1 6,3 6,3 6,4 6,9 6,8 6,6 10,440

F2 7,3 7,2 7,2 7,0 7,1 7,0 12,825

F3 6,7 6,4 6,7 6,7 6,7 6,8 14,740

F4 6,2 6,3 6,6 6,4 6,7 6,4 12,208

40 52 Константинова Милана 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 50,080 66,773

F1 6,5 6,3 6,5 6,8 6,6 6,4 10,400

F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 12,600

F3 7,0 6,5 6,5 7,0 6,8 7,1 15,015

F4 6,3 6,4 6,4 6,2 6,9 6,3 12,065
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41 78 Васильева Вероника 2012 I СПБ-10, СК "Фламинго" 49,928 66,571

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 6,4 10,560

F2 7,0 7,3 7,3 6,6 7,0 7,0 12,735

F3 6,6 6,3 6,2 6,7 7,0 6,8 14,520

F4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,4 12,113

42 58 Бурова Ксения 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 49,790 66,387

F1 6,7 6,6 6,6 6,7 6,4 6,3 10,520

F2 6,9 7,3 7,3 6,9 7,2 7,4 12,915

F3 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,4 14,575

F4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,4 11,780

43 107 Михеева Мария 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 49,763 66,351

F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 7,2 11,280

F2 7,2 6,7 6,6 7,0 6,8 6,5 12,195

F3 6,6 6,3 6,5 6,2 6,2 6,7 14,080

F4 6,5 6,3 6,6 6,2 6,5 6,4 12,208

44 15 Верхушкина Варвара 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 49,650 66,200

F1 6,8 6,9 7,1 6,8 6,9 7,1 11,080

F2 6,5 6,9 7,1 6,9 6,9 6,6 12,285

F3 6,6 6,2 6,2 7,0 6,7 6,7 14,410

F4 6,3 6,6 6,2 6,1 6,3 6,2 11,875

45 50 Мыхова Алена 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 49,533 66,044

F1 6,8 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 10,600

F2 7,2 7,2 7,1 6,9 7,2 7,3 12,915

F3 5,6 6,4 5,9 6,0 5,9 6,1 13,145

F4 6,7 6,7 6,6 6,7 7,0 7,0 12,873

46 117 Скиба Элина 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 49,528 66,037

F1 6,8 6,9 6,8 7,0 7,3 7,2 11,160

F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,5 7,0 12,870

F3 6,0 6,2 6,1 6,8 6,3 6,6 13,860

F4 6,1 6,0 6,3 6,5 5,9 6,1 11,638

47 138 Апраксина Александра 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 49,245 65,660

F1 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 6,9 10,720

F2 7,3 7,1 7,0 6,7 6,9 6,7 12,465

F3 6,7 6,0 6,3 6,0 6,3 6,5 13,805

F4 6,3 6,5 6,7 6,3 6,5 6,5 12,255

48 74 Федорова Алиса 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 49,230 65,640

F1 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 9,520

F2 6,7 6,4 7,2 7,2 7,2 6,8 12,555

F3 6,5 6,5 6,4 6,8 6,7 6,7 14,520

F4 6,7 6,5 6,6 6,7 6,8 6,6 12,635

49 126 Герасимова Маргарита 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 49,100 65,467

F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 10,440

F2 7,2 6,9 7,2 7,0 7,0 7,0 12,690

F3 6,0 6,3 6,5 6,6 6,5 6,5 14,190

F4 6,3 6,2 6,3 6,2 5,9 6,1 11,780

50 109 Васильева Елизавета 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 49,063 65,417

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,2 7,1 11,240

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,1 12,600

F3 6,5 6,3 6,4 5,6 6,0 6,0 13,585

F4 6,2 6,0 6,0 6,1 6,2 6,2 11,638

51 82 Киршина Вероника 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 48,928 65,237

F1 6,8 6,7 6,6 6,7 6,4 6,6 10,640

F2 5,8 6,2 6,6 5,7 6,0 6,8 11,070

F3 6,6 6,8 6,6 6,5 6,8 6,6 14,630

F4 6,4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 12,588

ФИГУРЫ
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52 75 Иванова Анастасия 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 48,765 65,020

F1 6,2 6,1 6,3 6,7 6,4 6,1 10,000

F2 7,4 7,4 7,1 7,0 7,3 7,0 12,960

F3 6,5 6,2 6,0 6,4 6,4 6,7 14,025

F4 6,1 6,3 6,3 6,2 5,9 6,2 11,780

53 89 Доля Ксения 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 48,763 65,017

F1 6,4 6,6 6,8 6,6 6,4 6,8 10,560

F2 6,6 6,0 6,5 6,8 7,0 6,5 11,880

F3 6,4 6,2 6,1 6,2 6,1 6,3 13,640

F4 6,2 6,7 6,8 6,7 6,9 6,5 12,683

54 26 Андреева Арина 2011 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 48,760 65,013

F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 6,5 10,680

F2 6,6 6,7 6,4 6,6 6,5 6,4 11,745

F3 6,7 6,4 6,4 6,1 6,4 6,4 14,080

F4 6,4 6,4 6,6 6,4 6,6 6,4 12,255

55 102 Коровина София 2011 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 48,725 64,967

F1 6,7 6,4 6,6 6,3 6,6 6,5 10,440

F2 7,2 7,3 7,1 7,0 7,2 7,7 12,960

F3 6,5 6,2 6,3 6,0 6,3 6,0 13,640

F4 6,0 6,2 6,1 6,2 6,1 6,2 11,685

56 14 Полякова Виктория 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 48,533 64,711

F1 6,1 6,2 6,3 6,8 6,4 6,2 10,040

F2 7,4 7,4 7,4 7,0 7,5 7,0 13,140

F3 6,5 6,0 5,6 5,6 6,3 6,0 13,145

F4 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 12,208

57 121 Дроздова Милана 2011 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 48,360 64,480

F1 6,4 6,5 6,6 6,7 6,6 7,0 10,560

F2 7,4 7,1 7,3 6,8 7,4 7,0 12,960

F3 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,5 13,915

F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 6,0 10,925

58 116 Мухина Анастасия 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 48,295 64,393

F1 7,0 6,8 7,0 7,2 7,2 6,7 11,200

F2 7,0 7,1 6,5 6,6 6,9 7,0 12,375

F3 6,5 6,0 5,9 6,0 5,7 5,8 13,035

F4 5,9 6,1 6,0 6,2 6,3 6,3 11,685

59 84 Сыскова Александра 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 48,193 64,257

F1 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 6,8 11,040

F2 6,5 6,8 6,0 5,6 5,9 6,7 11,295

F3 6,4 6,6 5,9 6,7 6,6 6,6 14,410

F4 5,9 5,7 6,0 6,1 6,1 6,5 11,448

60 68 Поскребышева Таисия 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 48,043 64,057

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,880

F2 6,7 6,7 7,2 7,2 7,2 7,0 12,645

F3 6,6 5,6 5,6 5,6 6,0 5,7 12,595

F4 5,3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,4 11,923

61 57 Ароян Ева 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 47,823 63,764

F1 6,4 6,4 6,5 6,7 6,4 6,6 10,360

F2 7,0 6,9 6,9 7,1 6,9 6,6 12,465

F3 6,4 6,2 6,1 6,3 6,6 6,8 14,025

F4 5,4 5,7 6,0 5,7 5,8 5,9 10,973

62 3 Маркова Милана 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 47,755 63,673

F1 6,3 6,4 6,5 6,9 6,8 6,5 10,480

F2 7,2 7,0 7,0 6,7 6,9 6,7 12,420

F3 5,4 5,6 5,6 6,4 6,3 6,1 12,980

F4 6,0 6,2 6,4 6,2 6,3 6,3 11,875
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63 5 Кузьмина Ирина 2012 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 47,660 63,547

F1 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 10,240

F2 6,4 6,7 6,4 6,8 6,5 6,6 11,790

F3 6,3 6,7 6,1 6,7 6,4 6,3 14,135

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,3 6,1 11,495

64 47 Попова Елизавета 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 47,568 63,424

F1 6,0 6,0 5,9 6,3 6,0 6,0 9,600

F2 7,0 7,1 6,8 6,8 6,6 6,6 12,240

F3 6,1 5,7 5,7 5,8 6,0 5,7 12,760

F4 6,7 6,9 6,8 6,8 7,0 6,8 12,968

65 99 Бойцева Елизавета 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 47,420 63,227

F1 6,5 6,5 6,4 6,7 6,5 6,7 10,480

F2 6,7 6,5 6,5 6,3 6,7 6,6 11,835

F3 6,6 5,6 6,0 5,5 6,3 6,5 13,420

F4 6,0 6,3 6,0 6,3 6,5 6,0 11,685

66 29 Замахина Дарья 2012 I СПБ-10, СК "Фламинго" 47,415 63,220

F1 6,5 6,9 6,6 6,8 6,7 6,5 10,640

F2 5,6 6,0 6,0 5,7 6,0 5,7 10,530

F3 6,5 6,4 6,4 6,8 6,8 6,6 14,465

F4 6,0 6,0 6,2 6,2 6,6 6,4 11,780

67 30 Занкина Лариса 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 47,410 63,213

F1 6,1 6,1 6,0 6,4 6,1 5,9 9,720

F2 6,8 6,8 7,0 7,5 7,6 7,2 12,825

F3 5,7 5,8 6,5 6,4 6,6 6,3 13,750

F4 5,7 5,9 5,9 6,0 5,9 5,7 11,115

68 137 Зайцева Диана 2013 I СПБ-10, СК "Фламинго" 47,313 63,084

F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 10,320

F2 6,4 7,0 6,7 6,6 6,7 6,5 11,925

F3 6,3 6,3 6,4 6,5 6,6 6,6 14,190

F4 5,7 5,8 5,7 5,6 5,7 5,9 10,878

69 24 Консевич Ангелина 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 47,235 62,980

F1 5,8 5,8 5,8 6,0 6,2 6,0 9,440

F2 7,4 7,2 7,2 7,6 7,7 7,6 13,410

F3 6,5 6,2 6,0 5,8 6,3 5,7 13,365

F4 5,7 5,8 5,8 5,9 5,6 5,9 11,020

70 35 Каргина Виктория 2012 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 47,135 62,847

F1 6,4 6,7 6,5 6,5 6,7 6,9 10,560

F2 6,5 6,8 6,5 6,6 6,7 6,3 11,835

F3 6,0 6,0 6,4 6,1 6,3 6,2 13,530

F4 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 11,210

71 96 Потапова Ксения 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 47,095 62,793

F1 6,6 6,6 6,6 6,3 6,4 6,3 10,360

F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 12,015

F3 6,3 6,3 5,8 5,8 5,8 5,7 13,035

F4 6,0 6,2 6,3 6,2 6,0 6,2 11,685

72 94 Флорова Мария 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 47,050 62,733

F1 6,3 6,4 6,3 6,5 6,1 6,0 10,040

F2 6,7 6,7 6,9 6,6 6,9 6,9 12,240

F3 6,2 6,1 6,3 6,3 6,2 6,5 13,750

F4 5,7 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 11,020

73 67 Трубицина Ирина 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 47,023 62,697

F1 6,7 6,4 6,6 6,3 6,5 6,6 10,440

F2 5,8 5,6 5,4 5,6 5,4 5,8 10,080

F3 6,3 6,7 6,5 6,2 6,1 6,3 13,915

F4 6,4 6,5 6,6 6,5 6,9 6,9 12,588

ФИГУРЫ

результаты
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74 19 Красюкова София 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 46,975 62,633

F1 5,7 5,9 6,0 6,4 6,1 6,0 9,600

F2 7,0 7,3 6,7 6,5 6,8 6,5 12,150

F3 6,5 6,4 6,5 6,9 6,5 6,5 14,300

F4 5,6 5,6 5,9 5,8 5,9 5,7 10,925

75 110 Колегов Арсений 2012 III СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 46,923 62,564

F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 10,640

F2 7,0 6,8 7,0 6,8 6,8 6,9 12,375

F3 5,6 5,5 6,2 6,0 5,6 5,8 12,650

F4 5,7 5,8 6,1 5,9 6,3 5,9 11,258

76 20 Атаваджиева Наима 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 46,805 62,407

F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,6 6,4 10,320

F2 6,8 6,8 6,8 7,4 7,2 7,4 12,690

F3 6,0 6,0 5,6 5,8 5,6 6,0 12,870

F4 5,6 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 10,925

77 69 Полянская Анастасия 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 46,750 62,333

F1 6,0 6,3 6,6 6,7 6,7 6,5 10,440

F2 6,9 6,8 6,5 6,6 6,5 6,3 11,880

F3 5,7 6,0 5,7 5,7 5,8 5,8 12,650

F4 5,8 6,0 6,3 6,2 6,3 6,4 11,780

78 146 Денисова Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 46,710 62,280

F1 6,5 6,4 6,6 6,3 6,7 6,5 10,400

F2 6,6 6,4 6,3 6,4 6,9 6,8 11,790

F3 6,2 6,3 5,6 5,7 6,3 6,0 13,310

F4 5,8 5,8 6,0 5,8 6,0 6,1 11,210

79 51 Юшина Мирослава 2014 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 46,705 62,273

F1 6,2 6,6 6,6 6,4 6,6 6,9 10,480

F2 6,5 6,8 6,7 6,6 6,8 6,7 12,060

F3 5,4 5,3 5,4 5,6 5,7 5,6 12,100

F4 6,2 6,3 6,3 6,6 6,6 6,2 12,065

80 139 Юхмина Варвара 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 46,573 62,097

F1 6,5 6,4 6,7 6,5 6,1 6,7 10,440

F2 6,5 6,4 6,5 6,3 6,5 6,0 11,565

F3 5,8 6,0 6,0 6,2 6,2 6,0 13,310

F4 5,8 5,9 6,0 6,1 6,0 5,8 11,258

81 153 Кузьмина Ева 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 46,563 62,084

F1 5,8 5,8 5,8 6,5 6,0 5,8 9,360

F2 6,8 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 12,645

F3 5,9 6,0 6,3 6,2 6,2 6,7 13,585

F4 5,6 5,8 5,9 5,8 5,7 5,8 10,973

82 56 Шуваева Таисия 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 46,533 62,044

F1 6,5 6,6 6,5 6,8 6,7 6,5 10,520

F2 6,8 7,3 7,2 7,3 7,2 7,0 12,915

F3 6,0 5,3 5,4 5,3 5,5 5,5 11,935

F4 5,6 6,4 5,6 5,8 6,8 5,7 11,163

83 105 Белоусова Наталья 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 46,468 61,957

F1 6,4 6,6 6,6 6,6 6,9 6,9 10,680

F2 6,4 6,9 6,6 6,3 6,6 6,7 11,835

F3 5,6 5,2 5,3 5,3 5,5 5,7 11,935

F4 5,7 6,2 6,3 6,4 6,4 6,4 12,018

84 23 Медведева Мария 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 46,283 61,711

F1 5,8 6,0 6,0 6,3 6,0 6,1 9,640

F2 6,7 6,3 6,4 6,5 6,4 6,4 11,565

F3 6,0 6,0 5,7 5,7 5,7 6,3 12,870

F4 6,3 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 12,208
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85 18 Чулкова Елизавета 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 46,233 61,644

F1 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 6,2 10,080

F2 6,6 6,3 6,6 6,4 6,6 6,3 11,655

F3 6,2 6,1 5,8 5,8 5,8 6,3 13,145

F4 5,9 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 11,353

85 130 Донская Анна 2015 III СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 46,233 61,644

F1 6,2 6,1 6,2 6,1 6,2 6,1 9,840

F2 6,8 6,8 6,4 6,7 6,8 6,8 12,195

F3 6,1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 14,080

F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,2 5,4 10,118

87 70 Двоеглазова Арина 2012 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 46,060 61,413

F1 6,0 6,0 5,9 5,8 6,0 6,6 9,560

F2 6,2 6,1 5,8 6,7 6,8 6,0 11,250

F3 6,7 6,2 6,3 6,7 6,4 6,3 14,135

F4 5,7 5,9 5,8 6,0 5,5 6,0 11,115

88 9 Думп Марта 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 45,620 60,827

F1 6,3 6,3 6,4 6,7 6,2 6,3 10,120

F2 6,7 6,5 6,7 6,7 6,8 6,5 11,970

F3 6,0 5,6 5,7 5,1 5,5 5,6 12,320

F4 6,0 5,8 6,0 5,8 5,8 6,0 11,210

89 32 Хрычева Елизавета 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 45,575 60,767

F1 6,2 6,1 6,3 6,3 6,3 6,2 10,000

F2 6,7 6,7 6,3 6,5 6,6 6,0 11,745

F3 5,6 5,5 5,7 5,7 5,6 5,7 12,430

F4 6,0 6,0 5,8 6,0 6,1 6,0 11,400

90 122 Мордвинова Яна 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 45,560 60,747

F1 6,4 6,2 6,3 6,3 6,5 6,5 10,200

F2 6,4 6,3 5,8 6,5 6,7 6,8 11,655

F3 6,0 6,2 6,2 6,0 5,9 5,8 13,255

F4 5,5 5,6 5,5 5,4 5,4 5,6 10,450

91 61 Джикия Вероника 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 45,535 60,713

F1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 10,400

F2 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,450

F3 6,4 6,2 6,4 6,4 6,6 6,8 14,190

F4 6,0 5,9 6,2 6,0 6,4 6,0 11,495

92 17 Кравченко Агния 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 45,498 60,664

F1 5,8 6,0 6,3 6,2 5,8 5,9 9,560

F2 6,4 5,8 6,4 6,2 6,0 6,2 11,160

F3 5,7 6,2 6,2 6,4 6,3 6,5 13,805

F4 5,6 5,7 5,8 5,8 5,9 5,8 10,973

93 28 Василенкова Мирослава 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 45,233 60,311

F1 5,2 5,3 5,3 5,4 5,3 5,3 8,480

F2 6,5 6,3 6,3 6,2 6,4 6,2 11,340

F3 6,4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 14,630

F4 5,6 5,7 5,7 5,7 5,6 5,7 10,783

94 134 Суржиков Илья 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 45,193 60,257

F1 6,4 6,3 6,6 6,3 6,5 6,3 10,200

F2 6,4 6,6 6,2 6,5 6,8 6,2 11,565

F3 6,0 5,5 5,6 5,5 5,3 5,7 12,265

F4 5,5 5,9 5,8 5,9 5,9 6,0 11,163

95 42 Русина Елизавета 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 45,183 60,244

F1 6,5 6,3 6,6 6,5 6,4 6,3 10,280

F2 5,7 5,5 6,0 6,1 6,3 6,0 10,710

F3 6,2 6,1 6,0 6,5 6,4 6,2 13,695

F4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,5 5,5 10,498
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96 147 Пышкин Алексей 2013 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 45,058 60,077

F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,6 6,9 10,360

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 6,0 5,9 10,575

F3 6,1 6,3 6,5 6,2 5,8 6,0 13,530

F4 5,5 5,6 5,4 5,7 5,5 5,7 10,593

97 40 Пустова Виктория 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 44,995 59,993

F1 5,8 5,8 5,5 5,2 5,5 5,8 9,040

F2 6,6 6,5 6,3 6,2 6,5 6,6 11,655

F3 5,8 5,8 6,2 6,0 5,8 6,3 13,090

F4 6,0 5,8 5,8 6,1 5,8 6,0 11,210

в/к 53* Гиллер Стелла 2012 I ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 44,950 59,933

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 10,240

F2 6,0 5,7 5,8 5,8 5,9 5,6 10,440

F3 6,2 6,1 6,4 6,4 6,4 6,3 13,915

F4 6,0 5,5 5,4 5,5 5,4 5,4 10,355

98 85 Пакшина Арина 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 44,878 59,837

F1 6,6 6,4 6,4 6,6 6,3 6,2 10,280

F2 5,3 6,3 6,2 5,5 5,3 5,6 10,170

F3 6,2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 14,025

F4 5,5 5,5 5,4 5,3 5,9 5,5 10,403

99 31 Захаренко Дарья 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 44,788 59,717

F1 6,4 6,3 6,6 6,5 6,0 6,2 10,160

F2 6,0 5,6 6,3 5,4 5,6 6,0 10,440

F3 6,3 6,0 6,0 6,0 5,9 6,2 13,310

F4 5,8 5,7 5,6 5,6 5,8 5,8 10,878

100 119 Филатова Елена 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 44,343 59,124

F1 6,0 6,0 6,2 6,3 6,5 6,3 9,920

F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 7,0 12,195

F3 5,4 5,2 5,3 5,5 5,4 5,4 11,825

F4 5,4 5,4 5,5 5,4 5,6 5,6 10,403

101 66 Лысенкова Олеся 2012 III СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 44,335 59,113

F1 6,2 6,0 6,4 6,3 6,2 5,9 9,880

F2 6,4 6,4 6,4 6,2 6,3 6,2 11,385

F3 6,0 5,7 5,6 5,7 5,6 5,4 12,430

F4 5,6 5,5 5,6 5,8 5,7 5,5 10,640

102 12 Коротова Варвара 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 44,250 59,000

F1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,7 9,480

F2 6,2 6,2 6,3 5,7 6,4 5,7 10,980

F3 5,7 5,6 5,5 5,8 5,6 6,0 12,485

F4 5,6 6,2 6,0 6,0 5,8 6,0 11,305

103 62 Шпынева Глафира 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 44,223 58,964

F1 6,2 6,1 6,2 5,9 5,7 5,9 9,640

F2 5,8 6,1 6,2 5,6 5,7 5,7 10,485

F3 6,1 6,1 6,1 6,4 6,3 6,4 13,695

F4 5,1 5,7 5,8 5,7 5,0 5,4 10,403

104 97 Легостаева Варвара 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 43,953 58,604

F1 6,4 6,4 6,5 6,2 6,5 6,2 10,200

F2 6,2 6,2 6,4 5,6 5,8 6,0 10,890

F3 5,7 5,5 5,6 6,0 5,7 6,0 12,650

F4 5,2 5,6 5,5 5,6 4,7 5,2 10,213

105 71 Рязанова Арина 2012 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 43,893 58,524

F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 6,9 10,120

F2 6,0 5,8 5,5 5,7 5,8 5,6 10,305

F3 5,8 5,5 5,7 5,3 5,5 5,5 12,210

F4 5,8 5,7 5,9 6,0 6,0 6,0 11,258
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106 86 Афонасьева Екатерина 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 43,873 58,497

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,4 6,0 10,000

F2 6,5 5,8 5,9 6,0 6,3 6,3 11,025

F3 5,6 5,6 5,6 6,3 6,0 5,5 12,540

F4 5,2 5,7 5,4 5,8 5,2 5,4 10,308

107 98 Раулинайтите Анна 2011 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 43,738 58,317

F1 5,2 5,3 5,2 5,4 5,3 5,2 8,400

F2 6,0 6,8 6,0 6,2 6,2 6,2 11,070

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 13,200

F4 5,8 5,7 5,9 5,9 5,8 5,8 11,068

108 77 Калугина Алина 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 43,570 58,093

F1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 6,0 9,680

F2 6,0 6,2 6,2 5,8 6,6 7,0 11,250

F3 5,2 5,3 5,3 5,3 5,4 5,5 11,715

F4 5,6 5,7 5,7 6,0 5,6 6,0 10,925

109 83 Агешина Таисия 2013 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 43,520 58,027

F1 5,8 5,6 5,8 6,0 6,0 6,7 9,440

F2 7,0 6,7 6,5 6,4 6,6 6,2 11,790

F3 5,5 5,3 5,3 5,2 5,6 5,8 11,935

F4 5,3 5,4 5,6 5,6 5,2 5,5 10,355

110 152 Гайдина Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 43,483 57,977

F1 6,2 6,3 6,4 5,8 6,2 6,1 9,920

F2 5,8 5,8 5,7 5,6 5,6 5,9 10,305

F3 6,0 6,0 5,7 5,8 5,7 5,6 12,760

F4 5,4 5,6 5,4 5,5 5,6 5,6 10,498

111 91 Чувашева Алина 2011 II ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 43,020 57,360

F1 5,8 5,6 5,6 5,6 6,0 5,7 9,080

F2 6,1 6,3 5,5 6,2 5,4 5,2 10,440

F3 5,5 5,4 5,5 5,5 5,6 5,5 12,100

F4 5,8 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 11,400

112 90 Карлова Милана 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 42,878 57,171

F1 6,2 6,1 6,1 5,9 5,9 6,4 9,720

F2 6,2 6,1 6,6 6,7 6,6 6,4 11,610

F3 5,3 5,2 5,3 5,3 5,4 5,4 11,715

F4 5,2 5,3 5,2 5,4 5,0 5,0 9,833

112 112 Зайцева София 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 42,878 57,171

F1 5,6 5,6 5,4 5,3 5,5 5,3 8,720

F2 6,5 6,9 5,9 6,9 6,6 6,2 11,790

F3 5,8 5,2 5,5 5,3 5,6 5,7 12,155

F4 5,2 5,4 5,5 5,4 5,2 5,5 10,213

114 80 Чистова Анна 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 42,853 57,137

F1 5,5 5,6 5,7 5,6 5,9 5,2 8,960

F2 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 11,790

F3 6,1 5,5 5,4 5,5 5,9 6,1 12,650

F4 4,8 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 9,453

115 136 Цивилева Анастасия 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 42,805 57,073

F1 6,0 6,2 6,3 6,4 6,0 6,0 9,800

F2 5,4 5,3 5,5 5,4 5,4 5,6 9,765

F3 6,2 5,7 5,8 6,0 5,9 5,9 12,980

F4 5,4 5,7 5,4 5,5 5,3 5,3 10,260

116 101 Никулина Александра 2011 III ЛО, МБУ"СЦТР" 42,723 56,964

F1 5,7 5,7 5,7 5,6 5,6 5,5 9,040

F2 5,3 5,7 5,4 6,0 6,0 5,6 10,215

F3 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 5,5 12,210

F4 6,9 6,0 5,8 5,9 6,0 5,7 11,258
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117 72 Лузина Таисия 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 42,710 56,947

F1 5,5 5,7 5,8 5,7 5,8 5,8 9,200

F2 6,2 6,3 6,4 6,2 6,0 6,2 11,205

F3 5,4 5,2 5,4 5,9 5,8 5,3 12,045

F4 5,3 5,5 5,4 5,4 5,4 5,4 10,260

118 76 Галунина Элина 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 42,673 56,897

F1 6,2 6,1 6,2 5,7 5,7 5,7 9,480

F2 5,5 5,3 5,3 5,3 5,1 5,2 9,495

F3 6,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,200

F4 5,5 5,6 5,6 5,5 5,4 5,5 10,498

119 155 Ижболдина Маргарита 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 42,413 56,551

F1 6,0 5,7 5,6 5,6 5,8 5,7 9,120

F2 5,5 5,7 5,5 5,2 5,3 5,7 9,900

F3 5,7 6,0 5,6 5,8 5,9 5,7 12,705

F4 5,7 5,5 5,4 5,5 5,8 5,8 10,688

120 60 Вишневская Вероника 2012 III ЛО, МБУ"СЦТР" 42,323 56,431

F1 5,4 5,5 5,4 5,6 5,6 5,6 8,840

F2 6,4 6,7 6,5 6,3 6,2 6,1 11,430

F3 5,8 5,4 5,2 5,3 5,4 5,6 11,935

F4 5,0 5,6 5,7 5,2 5,3 5,2 10,118

121 13 Сидорова Варвара 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 42,018 56,024

F1 5,8 5,6 5,6 5,3 5,4 5,5 8,840

F2 6,5 5,8 6,4 5,7 6,6 6,4 11,295

F3 5,4 5,0 5,0 5,2 5,1 5,5 11,385

F4 5,5 5,5 5,5 5,6 5,1 5,6 10,498

122 131 Василенко Василина 2012 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 41,978 55,971

F1 5,8 5,7 5,8 5,6 6,0 5,8 9,240

F2 6,0 6,6 6,3 6,4 6,4 6,2 11,385

F3 5,4 5,0 5,0 5,2 5,2 5,2 11,330

F4 5,3 5,6 5,5 5,1 5,0 5,2 10,023

123 16 Белова Алина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 41,738 55,651

F1 5,4 5,7 5,7 5,7 6,0 5,7 9,120

F2 6,2 6,1 6,0 6,5 6,1 5,7 10,980

F3 4,9 5,1 5,2 4,8 5,4 5,4 11,330

F4 5,5 5,6 5,6 5,4 5,0 5,2 10,308

124 38 Васильева София 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 41,730 55,640

F1 5,8 5,7 5,6 5,6 5,4 5,6 9,000

F2 6,5 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 11,430

F3 5,5 5,5 5,3 5,6 5,3 5,5 11,990

F4 4,8 4,7 4,8 5,2 5,0 5,0 9,310

125 104 Михайлова Анфиса 2012 III ЛО, СШ "КИВИ" 41,715 55,620

F1 6,2 6,3 6,3 6,3 5,9 6,2 10,000

F2 6,0 5,6 5,5 5,7 5,8 5,7 10,260

F3 5,1 5,2 5,2 5,0 5,4 5,2 11,385

F4 5,0 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 10,070

126 64 Соловьева Анастасия 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 41,680 55,573

F1 6,0 6,2 6,0 6,2 5,9 6,2 9,760

F2 5,6 5,4 5,6 5,3 5,5 5,6 9,945

F3 5,5 5,3 5,4 5,4 5,2 5,0 11,715

F4 5,4 5,6 5,6 5,3 5,3 5,2 10,260

127 142 Дмитриева Милана 2011 III ЛО, МБУ"СЦТР" 41,643 55,524

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 6,2 9,680

F2 6,1 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 10,845

F3 5,2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 11,000

F4 5,1 5,7 5,3 5,4 5,5 5,1 10,118
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128 144 Трофимов Павел 2011 III СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 41,405 55,207

F1 6,4 6,3 6,4 6,3 6,2 6,2 10,080

F2 5,6 5,6 5,7 5,6 5,9 6,1 10,260

F3 5,7 5,5 4,8 5,2 5,1 5,4 11,660

F4 4,7 5,1 5,1 5,0 4,7 5,0 9,405

129 88 Данченко Амелия 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 41,295 55,060

F1 5,7 5,7 5,7 5,5 5,9 5,8 9,160

F2 6,0 5,4 5,4 5,8 5,2 5,0 9,810

F3 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 5,0 11,495

F4 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 5,8 10,830

130 79 Чентырева Лилиана 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 41,280 55,040

F1 5,7 5,6 5,8 5,7 5,8 5,8 9,200

F2 5,8 6,0 6,0 6,0 5,9 5,5 10,665

F3 6,0 5,4 5,3 5,8 5,7 5,8 12,485

F4 4,6 4,7 4,7 4,8 4,5 5,0 8,930

131 141 Бичева Злата 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 41,090 54,787

F1 6,4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,0 10,000

F2 5,0 5,2 5,2 5,2 5,2 5,7 9,360

F3 5,6 5,4 5,4 5,2 5,2 5,0 11,660

F4 5,0 5,4 5,4 5,4 5,0 5,5 10,070

132 33 Ковальчук Ольга 2011 II ЛО, МБУ"СЦТР" 40,860 54,480

F1 5,3 5,6 5,6 5,7 5,5 5,5 8,880

F2 5,5 5,6 5,4 5,8 5,4 5,6 9,945

F3 5,2 5,0 5,0 4,8 5,0 5,3 11,110

F4 5,9 6,1 5,6 5,5 5,9 5,6 10,925

133 87 Вдовина Мила 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 40,850 54,467

F1 5,6 5,6 5,8 5,7 5,7 5,6 9,040

F2 5,6 5,9 5,9 5,8 5,5 5,6 10,305

F3 5,0 4,8 5,0 5,5 5,0 5,1 11,055

F4 5,6 5,6 5,5 5,4 5,4 5,5 10,450

134 4 Ильина Мария 2013 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 40,728 54,304

F1 6,2 6,3 6,0 6,2 6,1 6,4 9,920

F2 5,3 5,2 5,4 5,3 5,8 5,8 9,810

F3 4,6 4,5 4,6 5,0 4,5 4,7 10,120

F4 5,8 5,7 5,7 6,0 5,7 5,7 10,878

135 124 Белоруссова Диана 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 40,605 54,140

F1 5,7 5,6 5,5 5,6 5,8 5,5 8,960

F2 5,5 5,4 6,2 5,3 5,6 5,3 9,810

F3 5,1 5,3 5,3 5,0 5,0 5,6 11,385

F4 5,5 5,7 5,5 5,5 5,5 5,5 10,450

136 11 Бокова Полина 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 40,548 54,064

F1 5,3 5,5 5,4 5,7 5,7 5,5 8,840

F2 5,8 6,1 6,2 5,8 6,0 6,0 10,755

F3 5,0 5,3 5,3 5,6 5,5 5,5 11,880

F4 4,6 4,7 4,9 5,2 4,8 4,7 9,073

137 114 Коннова Елизавета 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 40,430 53,907

F1 6,0 6,0 6,0 5,6 6,2 6,0 9,600

F2 5,9 5,8 5,4 5,5 5,6 5,6 10,125

F3 5,0 5,3 5,0 5,0 5,2 5,0 11,110

F4 5,0 5,0 5,1 5,3 4,9 5,1 9,595

в/к 123* Аниськова Екатерина 2011 II ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 40,138 53,517

F1 6,0 6,1 6,0 6,2 6,2 6,0 9,720

F2 6,0 5,6 5,5 5,7 5,9 5,8 10,350

F3 5,0 5,0 4,8 4,7 4,8 4,6 10,615

F4 5,4 5,0 5,1 4,9 4,5 4,9 9,453
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138 92 Пелевина Софья 2011 III ЛО, СШ "КИВИ" 39,825 53,100

F1 5,6 5,6 5,6 5,5 5,5 5,5 8,880

F2 5,7 5,9 5,8 6,3 6,0 6,0 10,665

F3 5,5 4,8 4,6 4,6 5,2 5,0 10,780

F4 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 9,500

139 7 Зайнулина Арина 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 39,813 53,084

F1 5,4 5,4 5,4 5,3 5,5 5,3 8,600

F2 6,3 6,0 6,3 6,2 6,2 6,2 11,205

F3 4,4 4,7 4,6 4,6 4,7 4,6 10,175

F4 5,1 5,3 5,3 5,3 5,0 5,0 9,833

140 125 Федорова Варвара 2013 2 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 39,800 53,067

F1 5,4 5,3 5,4 5,6 5,5 5,5 8,720

F2 5,3 5,6 5,7 5,4 6,0 5,5 9,990

F3 5,4 5,0 5,0 5,5 5,2 5,3 11,495

F4 5,0 5,1 5,0 5,1 4,9 5,2 9,595

141 43 Соснина Елизавета 2012 1юн ЛО, МАУ "Олимп" 39,745 52,993

F1 5,7 5,4 5,7 5,7 5,7 5,4 9,000

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 6,0 6,2 10,620

F3 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 10,340

F4 5,3 5,1 5,1 5,3 5,1 5,1 9,785

142 148 Кулюдина Дарья 2012 III ЛО, СШ "КИВИ" 39,615 52,820

F1 5,3 5,4 5,5 5,3 5,4 5,4 8,600

F2 5,7 6,2 5,7 5,9 5,5 5,8 10,395

F3 5,3 5,1 5,0 4,8 4,8 4,7 10,835

F4 5,0 5,5 4,9 5,2 5,4 5,0 9,785

143 115 Шаркова Екатерина 2012 II ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 39,178 52,237

F1 5,8 5,8 5,7 5,6 6,0 5,7 9,200

F2 5,0 5,0 4,5 5,2 4,5 4,6 8,595

F3 5,2 4,9 4,6 4,7 4,7 4,8 10,505

F4 5,5 6,0 5,7 5,8 5,9 5,5 10,878

144 22 Орехова Екатерина 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 38,530 51,373

F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,8 5,9 9,120

F2 6,0 5,6 5,7 5,7 5,9 6,0 10,485

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 4,4 8,855

F4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,1 5,3 10,070

145 113 Заводчиков Кирилл 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 39,050 51,067

F1 5,8 5,8 6,3 6,2 6,0 5,9 9,560

F2 5,0 5,3 5,5 5,3 5,2 5,6 9,585

F3 4,6 4,4 4,3 4,8 4,6 5,0 10,120

F4 4,8 5,5 5,6 5,4 4,7 4,9 9,785 -1,0

в/к 36* Козлова Кира 2013 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 37,903 50,537

F1 5,4 5,4 5,3 5,2 5,7 5,3 8,560

F2 5,3 5,2 4,5 5,0 5,4 5,5 9,405

F3 4,6 4,8 5,3 5,0 5,3 5,0 11,055

F4 5,0 4,7 4,8 4,6 4,5 4,6 8,883

в/к 95* Сазонова Дарина 2012 2юн ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 34,850 46,467

F1 5,4 5,5 5,6 5,4 5,4 5,6 8,760

F2 5,5 5,4 5,5 5,3 5,1 5,0 9,585

F3 4,0 3,8 3,5 3,3 3,0 3,0 7,480

F4 5,0 4,5 4,7 5,0 4,5 4,8 9,025

в/к 151* Самохиина Елизавета 2012 2юн ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 34,748 46,331

F1 5,2 5,3 5,6 5,0 5,0 5,0 8,200

F2 5,0 4,6 4,5 4,8 4,8 5,0 8,640

F3 4,5 4,3 4,5 4,3 4,0 3,7 9,405

F4 4,4 4,3 4,3 4,6 4,7 4,6 8,503

ФИГУРЫ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

в/к 93* Кузюра Мария 2014 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 34,405 45,873

F1 5,4 5,2 5,3 5,4 5,3 5,3 8,520

F2 4,4 4,0 4,0 4,4 4,5 4,4 7,740

F3 4,3 4,6 4,5 4,3 4,0 4,0 9,405

F4 4,9 4,6 4,6 4,6 4,6 4,4 8,740

ФИГУРЫ

результаты
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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мальчики и девочки до 13 лет
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ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

Группа фигур: до 13 лет КС брг

106 Балетная нога 1,6 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,8 2

(Barracuda)

359 Фронт Ариана 2,2 3

(Front Ariana)

348 Башня 1,9 4

(Tower)

7,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 108 Еперина Татьяна 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 74,211

2 154 Мокшина Анастасия 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 73,651

3 111 Ясашных Ирина 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,591

4 103 Зайцев Роман 2013 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,433

5 127 Рогулькина Аделина 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 72,211

6 37 Александрова Дарья 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 71,720

7 63 Мясникова Ксения 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 71,127

8 1 Агарагимова Марьям 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 71,091

9 6 Рудакова Марианна 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 70,733

10 135 Осиюк Эмилия 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,684

11 45 Холина Варвара 2011 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 70,413

12 129 Павлуш Софья 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 70,113

13 41 Олисова Анна 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,027

14 73 Дицман Дарья 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,837

15 106 Крымская Елена 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,747

16 49 Пожарская Екатерина 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,337

17 140 Болбатова Дарья 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,264

18 128 Барановская Дарья 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,247

19 145 Щемелинина Варвара 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,180

20 59 Пахомова Мария 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 69,140

21 81 Никишин Ефим 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 69,011

22 120 Черненко Дарья 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 68,971

23 132 Антипова Маргарита 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 68,751

24 2 Нестерова Катерина 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 68,567

25 10 Ерофеева Александра 2012 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 68,564

26 118 Капитонова Полина 2011 I СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 68,460

27 54 Китаева Софья 2012 II СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 68,253

28 46 Орлова Екатерина 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 68,013

29 44 Дудырева Олеся 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 67,917

30 27 Алексеева Дарья 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 67,900

31 34 Коровина Ксения 2011 III СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,827

32 21 Керро Дарья 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 67,793

33 133 Изотова Ксения 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 67,773

34 48 Сергеева Дарья 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,471

35 8 Иванова Тамара 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,467

36 149 Григорьева Диана 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,353

37 25 Гусельникова Алиса 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 67,187

ФИГУРЫ

результаты
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 100 Айриева Алисия 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 67,093

39 55 Новожилова Эвелина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 66,951

40 52 Константинова Милана 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 66,773

41 78 Васильева Вероника 2012 I СПБ-10, СК "Фламинго" 66,571

42 58 Бурова Ксения 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,387

43 107 Михеева Мария 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 66,351

44 15 Верхушкина Варвара 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 66,200

45 50 Мыхова Алена 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 66,044

46 117 Скиба Элина 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 66,037

47 138 Апраксина Александра 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 65,660

48 74 Федорова Алиса 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 65,640

49 126 Герасимова Маргарита 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 65,467

50 109 Васильева Елизавета 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,417

51 82 Киршина Вероника 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,237

52 75 Иванова Анастасия 2012 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 65,020

53 89 Доля Ксения 2012 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 65,017

54 26 Андреева Арина 2011 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 65,013

55 102 Коровина София 2011 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 64,967

56 14 Полякова Виктория 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 64,711

57 121 Дроздова Милана 2011 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 64,480

58 116 Мухина Анастасия 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 64,393

59 84 Сыскова Александра 2011 I СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 64,257

60 68 Поскребышева Таисия 2011 I СПБ-2, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 64,057

61 57 Ароян Ева 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 63,764

62 3 Маркова Милана 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 63,673

63 5 Кузьмина Ирина 2012 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 63,547

64 47 Попова Елизавета 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 63,424

65 99 Бойцева Елизавета 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 63,227

66 29 Замахина Дарья 2012 I СПБ-10, СК "Фламинго" 63,220

67 30 Занкина Лариса 2011 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 63,213

68 137 Зайцева Диана 2013 I СПБ-10, СК "Фламинго" 63,084

69 24 Консевич Ангелина 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 62,980

70 35 Каргина Виктория 2012 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 62,847

71 96 Потапова Ксения 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,793

72 94 Флорова Мария 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 62,733

73 67 Трубицина Ирина 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,697

74 19 Красюкова София 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 62,633

75 110 Колегов Арсений 2012 III СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 62,564

76 20 Атаваджиева Наима 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,407

77 69 Полянская Анастасия 2011 II СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 62,333

78 146 Денисова Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,280

79 51 Юшина Мирослава 2014 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 62,273

80 139 Юхмина Варвара 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 62,097

81 153 Кузьмина Ева 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 62,084

82 56 Шуваева Таисия 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 62,044

83 105 Белоусова Наталья 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 61,957

84 23 Медведева Мария 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 61,711

85 18 Чулкова Елизавета 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 61,644

85 130 Донская Анна 2015 III СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 61,644

87 70 Двоеглазова Арина 2012 I СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 61,413

88 9 Думп Марта 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 60,827

89 32 Хрычева Елизавета 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 60,767

90 122 Мордвинова Яна 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 60,747
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

91 61 Джикия Вероника 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 60,713

92 17 Кравченко Агния 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 60,664

93 28 Василенкова Мирослава 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 60,311

94 134 Суржиков Илья 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 60,257

95 42 Русина Елизавета 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 60,244

96 147 Пышкин Алексей 2013 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 60,077

97 40 Пустова Виктория 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 59,993

в/к 53* Гиллер Стелла 2012 I ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 59,933

98 85 Пакшина Арина 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 59,837

99 31 Захаренко Дарья 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 59,717

100 119 Филатова Елена 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 59,124

101 66 Лысенкова Олеся 2012 III СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 59,113

102 12 Коротова Варвара 2012 II СПБ-5, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 59,000

103 62 Шпынева Глафира 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 58,964

104 97 Легостаева Варвара 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 58,604

105 71 Рязанова Арина 2012 II СПБ-12, СШОР №3 Калининского р-на 58,524

106 86 Афонасьева Екатерина 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 58,497

107 98 Раулинайтите Анна 2011 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 58,317

108 77 Калугина Алина 2011 II СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 58,093

109 83 Агешина Таисия 2013 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 58,027

110 152 Гайдина Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 57,977

111 91 Чувашева Алина 2011 II ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 57,360

112 90 Карлова Милана 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 57,171

112 112 Зайцева София 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 57,171

114 80 Чистова Анна 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 57,137

115 136 Цивилева Анастасия 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 57,073

116 101 Никулина Александра 2011 III ЛО, МБУ"СЦТР" 56,964

117 72 Лузина Таисия 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 56,947

118 76 Галунина Элина 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 56,897

119 155 Ижболдина Маргарита 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 56,551

120 60 Вишневская Вероника 2012 III ЛО, МБУ"СЦТР" 56,431

121 13 Сидорова Варвара 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 56,024

122 131 Василенко Василина 2012 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 55,971

123 16 Белова Алина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 55,651

124 38 Васильева София 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 55,640

125 104 Михайлова Анфиса 2012 III ЛО, СШ "КИВИ" 55,620

126 64 Соловьева Анастасия 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 55,573

127 142 Дмитриева Милана 2011 III ЛО, МБУ"СЦТР" 55,524

128 144 Трофимов Павел 2011 III СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 55,207

129 88 Данченко Амелия 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 55,060

130 79 Чентырева Лилиана 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 55,040

131 141 Бичева Злата 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 54,787

132 33 Ковальчук Ольга 2011 II ЛО, МБУ"СЦТР" 54,480

133 87 Вдовина Мила 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 54,467

134 4 Ильина Мария 2013 1юн СПБ-9, СШОР № 3 Калининского р-на 54,304

135 124 Белоруссова Диана 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 54,140

136 11 Бокова Полина 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 54,064

137 114 Коннова Елизавета 2012 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 53,907

в/к 123* Аниськова Екатерина 2011 II ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 53,517

138 92 Пелевина Софья 2011 III ЛО, СШ "КИВИ" 53,100

139 7 Зайнулина Арина 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,084

140 125 Федорова Варвара 2013 2 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 53,067

141 43 Соснина Елизавета 2012 1юн ЛО, МАУ "Олимп" 52,993

ФИГУРЫ

результаты

Report created:

03.03.2023 21:54:25 18 / 19



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики и девочки до 13 лет

2-6 марта 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

142 148 Кулюдина Дарья 2012 III ЛО, СШ "КИВИ" 52,820

143 115 Шаркова Екатерина 2012 II ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 52,237

144 22 Орехова Екатерина 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 51,373

145 113 Заводчиков Кирилл 2013 1 юн СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 51,067

в/к 36* Козлова Кира 2013 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 50,537

в/к 95* Сазонова Дарина 2012 2юн ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 46,467

в/к 151* Самохиина Елизавета 2012 2юн ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 46,331

в/к 93* Кузюра Мария 2014 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 45,873

146 39 Меняйло Софья 2011 II СПБ-13, СШОР по ВВС «Экран» 0,000

146 65 Новикова Василина 2011 II СПБ-13, СШОР по ВВС «Экран» 0,000

146 143 Аксенова Алиса 2011 II Калининград.обл., МБУ СШОР 14 0,000

146 150 Иванова Лилия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 0,000

ФИГУРЫ
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